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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ARANDA DE DUERO
9012187 SANTA CATALINA

CS Inteligencia Artificial y Big Data 1 D

481360

208813

876834

707749

869855

299467

759847

283526

4723

18613

269050

305499

10282

140666

562102

248131

660879

232490

202048

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO

LUCÍA VELÁZQUEZ, GABRIEL

NIKOLAEV HARALAMBIEV, STILIAN

HERNANDO DEL VALLE, ROBERTO

MONTES DE BLAS, JAVIER

CASTILLA ABELLA, DIEGO

LÓPEZ YENES, DANIEL

ZARCA PICÓN, HÉCTOR

DEL PECHO BRAVO, GUILLERMO

ESGUEVA SANTO DOMINGO, JAVIER

BELLELLA SANZ, RUBEN

PEÑALBA GARCÍA, ALEXIS

COCIAN, ANDREI TUDOR

ARRIBAS SOBA, CÉSAR

ALONSO CARRILLO, ADRIÁN

ARRIBAS GARCIA, DANIEL

PASTOR PASCUAL, JORGE

RIVERA RAMOS, JEAN CARLOS

REVENGA ALCARAZ, JESUS MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

866600 ESTIGARRIBIA VELÁZQUEZ, ELÍAS EZEQUIEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,00

 11,08

 10,42

 10,33

  9,85

  9,71

  9,70

  9,62

  9,58

  9,54

  9,46

  8,85

  8,75

  9,83

  9,68

  9,17

  9,00

  9,00

  8,90

  9,54

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2024

2024

2025

2024

2025

2024

2023

2024

2025

2025

2024

2020

2017

2019

2021

2019

1999

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
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SUPERIOR
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CURSO 
ACADÉMICO:
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ARANDA DE DUERO
9012187 SANTA CATALINA

CS Robótica Colaborativa 1 D

394052

984301

478922

411669

ROSAS FUENTES, HÉCTOR

GONZALEZ MORENO, ALEJANDRO

GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS

RODRIGO CUESTA, ABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,15

  9,85

  8,46

  9,91

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2023

2025

2020

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012096 JUAN DE COLONIA

CS Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información 1 V

234903

580443

408683

423859

779563

874354

624919

373994

294309

700939

605541

954919

155964

536500

844245

RUBIO BRAVO, SAMUEL

RUIZ MONTES, MARA

GIRALDO LAVERDE, JUAN MANUEL

NABRDALIK FURLANI, DIEGO MATÍAS

PÉREZ DELGADO, AARON

BERMUDEZ ARRIBAS, GONZALO

RICO FERNANDEZ, DANIEL

VALLS BOTANA, ERIC

PEÑA VERDE, DIEGO

HIDALGO GARCÍA, IAN

LAGO VILLEGAS, ELEUTERIO

SÁNCHEZ FRANCO, NELSON JOSÉ

GARCÍA CRESPO, ÓSCAR

MARTÍNEZ GÓMEZ, DAMIÁN

BENEDITED ALVAREZ, ANGEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,69

 13,00

 11,92

 11,90

 11,46

 11,00

 10,92

 10,67

  9,80

  9,77

  9,69

  9,69

 12,83

 10,31

  9,90

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

321653

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

ALONSO GARCIA, GONZALO Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2017

2016

2010

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO
TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012096 JUAN DE COLONIA

CS Redacción de contenidos digitales para marketing y ventas 1 D

20323

510828

539272

897622

836267

450239

224133

448014

639240

162856

244142

634151

381997

87700

100309

DÍEZ ESTEBAN, ALBA

BARBERO AGUILAR, ADRIANA

CANTERO RODRÍGUEZ, DAVID

GARCÍA TABLADO, ESTHER

ORTIZ GARCÍA, JESÚS

MORALES NAVARRO, NATHALI ALEJANDRA

MIGUELEZ AMAYUELAS, EMMA

TORRES RENEDO, ADRIÁN

PÁRRAGA GUILLÉN, ANDREA BELÉN

GONZÁLEZ HERNÁIZ, NATALIA

SANTAMARÍA VESGA, ÁLVARO

RODRÍGUEZ MACARRO, JULIA

REVUELTA DE PABLO, UNAI

NIETO MERINO, LUCÍA

CUÑADO SÁEZ, HUGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,31

 11,50

 10,85

 10,69

 10,60

 10,54

 10,31

 10,30

 10,15

 10,08

  9,77

  9,70

  9,70

  9,60

 10,08

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

737768

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

AGULLÓ MEDRANO, NEREA Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Aportar NIF/NIE del Alumno.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO
TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012126 SIMÓN DE COLONIA

CS Robótica Colaborativa 1 V

788241

585846

294733

749119

601479

917889

816788

551524

790441

110497

440560

460292

PALACIOS VILLAMUDRIA, RUBÉN

AKHRIF, MOHAMED

GÜEMES PÈREZ, PABLO

SÁIZ MARTÍNEZ, DIEGO

MONTOYA VILLARREAL, RAÚL

MARTÍNEZ CADIÑANOS, MARIO

LÓPEZ UBIERNA, MARCOS

PARDO TAJADURA, ÁLVARO

TEJERO NAVAS, RICARDO

SAN JOSE MARINA, SHEILA

FERNÁNDEZ IBARRA, SAMUEL

LIKHANOV, KONSTANTIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,38

 10,94

 10,70

 10,60

 10,50

  9,90

  9,10

  8,70

  8,10

  8,00

  9,54

  7,50

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2020

2019

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


